	№
п\п
	Наименование

показателей
	                         Г                     О                      Д                        Ы
	В  сред.

за 6 лет

	
	
	   2008
нет данных
	   2009
	  2010
	   2011
	    2012
	   2013
	     2014
I полугод.
	

	I
	          II
	     III
	      IV
	     V
	     VI
	    VII
	    VIII
	       IX
	       X

	
  1
 
	Общ. к-во страниц
докум. исследован.
экспертами
	
	
   18749
	
 28841
	
   36989
	
  40754
	
 48685
	
   25076
	
   33182

	
  2
	- в т.ч., направлен.
государст. органом
-разраб. проекта НПА 
	
	
   15900
	
 22935
	
   29267
	
  35879
	
 43095
	
   21959
	
   28172  

	
  3
	- из них страниц проекта НПА
	
	
    9031
	
 15 236
	
   20853
	
  27448
	
 32795
	
   16883
	
   18869

	
  4
	К-во дней первичн.
обработки поступив.
докум. канцелярией
	
	
    1.5
	
  2.0
	
    2.0
	
    2.5
	
   2.5
	
     2.5
	
     2.2

	
  5
	Уд. вес случаев возврата док. после первич. проверки %
	
	
     3.2
	
  4.4
	
     4.9
	
    5.6
	
   7.7
	
     9.4
	
     6.0

	   
  6
	К-во дней подготов.
эксп. заключения одним экспертом
	
	
     2.7
	
  3.5
	
     3.8
	
    5.0
	
   5.5
	
     5.5
	
     4.5

	
 7
	К-во дней подготов. консолидированного эксп. заключения
	
	
     1.5
	
  2.0
	
     2.8
	
    2.8
	
   3.0
	
     3.0
	
     2.5

	
 8
 
	К-во страниц консол.экс. заключ.
с коррупц. замечан.
	
	
     4.3
	
  5.5
	
     6.3
	
    6.5
	
   7.3
	
     7.5
	
     6.3

	
 9
	Уд. вес случаев возврата проекта НПА на доработку
	
	
     12
	
  15
	
     19
	
     24
	
   26
	
      26
	
     20

	
 10
 
	К-во экспертов, исследовавших весь пакет документов
	
	
      3
	
  3.5
	
     4.5
	
      5
	
   5.5
	
      5.5
	
     4.5
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